
Τιμολόγιο Μελέτης Παράρτημα Ι - Πίνακας αντιστοίχισης ΕΤΕΠ και ισχύοντων ΝΕΤ 

ΕΡΓΟ :

ΦΟΡΕΑ΢ :

ΠΡΟΫΠΟΛ. :

ΧΡΗΜΑΣ. :

Αρ. Μελ. : 42/2020

Α.Σ. ΢φντομη Περιγραφή Κωδικός ΕΣΕΠ
΢υμπληρωματικζς

Σεχνικζς Προδιαγραφζς

1.1 Γενικζσ εκςκαφζσ ςε ζδαφοσ γαιώδεσ - θμιβραχώδεσ 02-02-01-00 ---

1.2
Γενικζσ εκςκαφζσ ςε ζδαφοσ βραχώδεσ. Γενικζσ εκςκαφζσ 

ςε ζδαφοσ βραχώδεσ χωρίσ χριςθ εκρθκτικών
02-04-00-00 ---

1.3
Διάνοιξθ τάφρων. Διάνοιξθ τάφρου ςε ζδαφοσ γαιώδεσ - 

θμιβραχώδεσ
08-01-01-00 ---

1.4 Διάνοιξθ τάφρων. Διάνοιξθ τάφρου ςε ζδαφοσ βραχώδεσ 08-01-01-00 ---

1.5

Φορτοεκφόρτωςθ προϊόντων εκςκαφισ γαιωδών ι 

θμιβραχωδών και αμμοχαλίκων με τθν μεταφορά ςε 

οποιαδιποτε απόςταςθ

--- ΢.Σ.Π. - 01

1.6

Φορτοεκφόρτωςθ βραχωδών υλικών ι κακαιρεκζντοσ  

οπλιςμζνου ι άοπλου ςκυροδζματοσ με τθν μεταφορά ςε 

οποιαδιποτε απόςταςθ

--- ΢.Σ.Π. - 01

1.7 Διάςτρωςθ προϊόντων εκςκαφισ 02-05-00-00 ---

2.1
Εκςκαφι κεμελίων τεχνικών ζργων και τάφρων πλάτουσ 

ζωσ 5,0 m
02-04-00-00 ---

2.2

Καταςκευζσ από ςκυρόδεμα κατθγορίασ C12/15.  

Κοιτοςτρώςεισ, περιβλιματα αγωγών, εξομαλυντικζσ 

ςτρώςεισ κλπ από ςκυρόδεμα C12/15 

01-01-01-00

01-01-02-00

01-01-03-00

01-01-04-00

01-01-05-00

01-01-07-00

01-03-00-00

01-05-00-00

01-07-00-00

---

2.3
Επιχώςεισ ορυγμάτων υπογείων δικτφων με διαβακμιςμζνο 

κραυςτό αμμοχάλικο λατομείου. Για ςυνολικό πάχοσ 

επίχωςθσ ζωσ 50 cm

08-01-03-02 ---

2.4

Δίκτυα αποχζτευςθσ ομβρίων και ακακάρτων από 

πλαςτικοφσ ςωλινεσ δομθμζνου τοιχώματοσ, με λεία 

εςωτερικι και αυλακωτι (corrugated) εξωτερικι επιφάνεια 

κατά ΕΛΟΣ ΕΝ 13476-3. Συποποίθςθ ονομαςτικισ 

διαμζτρου ςωλινων (DN) κατά τθν εξωτερικι διάμετρο 

*DN/ΟD+. Δίκτυα με ςωλινεσ SN8, DN/ΟD 500 mm

--- ΢.Σ.Π. - 02

2.5
Συποποιθνζνα φρεάτια αποςτράγγιςθσ και αποχζτευςθσ 

ομβρίων. Φρεάτιο υδροςυλλογισ τφπου Φ1Ν (ΠΚΕ) 
--- ΢.Σ.Π. - 03

3.1
Τπόβαςθ οδοςτρωςίασ. Τπόβαςθ οδοςτρωςίασ μεταβλθτοφ 

πάχουσ
05-03-03-00 ---

ΣΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΣΗ΢ ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Ι

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΣΗΣΑ ΒΟΙΩΣΙΑ΢

ΔΗΜΟ΢ ΟΡΧΟΜΕΝΟΤ
Δ/Ν΢Η ΣΕΧΝΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ

Αγροτικι οδοποιία ςε Σ.Κ. Παφλου

 Διμοσ Ορχομενοφ

25.320,€ (πλζον Φ.Π.Α.)

Α.Π.Ε.          (κ.α. : 02.30.7323.0104)

Κωδικός ΝΕΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΑΝΤΙΣΤΟΙΦΙΣΗΣ ΕΤΕΠ ΚΑΙ ΙΣΦΥΟΝΤΩΝ ΝΕΤ

ΟΜΑΔΑ 1.  ΧΩΜΑΣΟΤΡΓΙΚΑ

ΝΑΟΔΟ-Α-2

ΝΑΟΔΟ-Α-3.3

ΝΑΟΔΟ-Α-4.1

ΝΑΟΔΟ-Α-4.2

ΝΑΤΔΡ-2.01

ΝΑΤΔΡ-2.02

ΝΑΤΔΡ-3.16

ΝΑΟΔΟ-Β-1

ΟΜΑΔΑ 2. ΣΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΟΜΑΔΑ 3. ΟΔΟ΢ΣΡΩ΢ΙΑ

ΝΑΟΔΟ-Β-29.2.2

ΝΑΤΔΡ-5.05.01

ΝΑΤΔΡ-12.30.02.27

ΝΑΟΔΟ-Β-66

ΝΑΟΔΟ-Γ-1.1
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Α.Σ. ΢φντομη Περιγραφή Κωδικός ΕΣΕΠ
΢υμπληρωματικζς

Σεχνικζς Προδιαγραφζς
Κωδικός ΝΕΣ

ΟΜΑΔΑ 1.  ΧΩΜΑΣΟΤΡΓΙΚΑ

3.2

Καταςκευι ρείκρων, τραπεηοειδών τάφρων, ςτρώςεων 

προςταςίασ ςτεγάνωςθσ γεφυρών κλπ με ςκυρόδεμα 

C16/20

01-01-01-00

01-01-02-00

01-01-03-00

01-01-04-00

01-01-05-00

01-01-07-00

01-03-00-00

01-05-00-00

01-07-00-00

---

3.3
Xαλφβδινοσ οπλιςμόσ ςκυροδεμάτων. Χαλφβδινο δομικό 

πλζγμα B500C εκτόσ υπογείων ζργων
01-02-01-00 ---

Θεωρικθκε

αρχιτζκτων μθχανικόσ
Λεμονιά ΢ταματάκθ

Η πρ/νθ Δ.Σ.Τ.

Ορχομενόσ 04-08-2020

΢υντάχκθκε

Ορχομενόσ 04-08-2020

Ο ςυντάξασ

Γρθγόρθσ Ηλιόπουλοσ
πολιτικόσ μθχανικόσ

ΝΑΟΔΟ-Β-30.3

ΝΑΟΔΟ-B-29.3.1

- 2 -


		2020-08-17T13:37:13+0300




